Plavecky klub AZETA

Majstrovstva SR starSich ziakov v kratkom bazéne

Samorin.

Spisska Nova Ves (SVK) 08.-10.12.2023

Vypis podla plavcov

Plavecky klub Azeta

25m bazén (25m)

AZETA /BAO/SVK

133 Chocholou$ Daniel 09:
267 Franekova Alexandra 10:
158 Gero Filip 10:
131 Jarolin Maxim 09:
149 Nagyova Sofia 10:
205 Seliga Michal 09:
166 Turini¢ Oliver 10:

400 volny spbésob
200 polohové preteky
100 znak

100 volny spbésob

200 volny spdsob
200 znak

100 polohové preteky
50 volny spbésob

400 volny spbésob

200 polohové preteky
100 volny spdsob

100 prsia

200 volny spdsob
400 polohoveé preteky
100 polohové preteky
200 prsia

100 motylik

400 volny spbésob
200 polohové preteky
100 znak

100 volny spdsob

200 motylik

200 volny spbésob

400 polohové preteky
200 znak

100 polohové preteky
50 volny spésob

100 motylik

400 volny spdsob
200 polohové preteky
100 znak

100 volny spdsob

100 prsia

200 volny spbésob
200 znak

100 polohové preteky
50 volny spbésob

200 polohové preteky
100 znak

100 volny spdsob

100 prsia

200 volny spbésob
200 znak

100 polohové preteky
50 volny spbésob

400 volny spdsob

200 polohové preteky
100 znak

100 volny spbésob

100 prsia

200 volny spdsob

400 polohové preteky
200 znak

100 polohové preteky
50 volny spdsob

200 prsia

400 volny spdsob
200 polohové preteky
100 znak

100 volny spbésob

100 prsia

200 volny spdsob
200 znak

100 polohové preteky
50 volny spésob

5:06.27 S
2:39.27 S
1:07.23S
1:03.06 S
2:23.50
2:28.21
1:16.44 S
28.66

5:13.60
2:36.18
1:05.57
1:24.90
2:25.92
5:43.59
1:16.34
3:00.99

1:04.94 S
4:29.79 S
2:23.17S
1:07.13S

58.39S
2:25.16 S
2:08.20 S
5:03.00 S
2:25.30S
1:08.04 S

27.86 S

1:25.09
5:12.60
2:50.04
1:13.12S
1:04.76 S
1:34.01S
2:26.40 S
2:42.04
1:15.89 S
28.55S

2:34.36
1:12.31
1:02.40
1:22.87
2:18.62
2:37.99
1:11.22

28.62

5:03.80
2:41.63
1:13.52
1:03.32
1:24.21S
2:25.59
NT
2:35.40
1:14.93
30.11
3:01.74

5:20.66
2:51.69
1:15.69
1:07.97
1:32.00
2:29.84
2:43.83
1:19.92

31.07

09.12.2022
04.11.2023
04.11.2023
04.06.2023

11.12.2022

04.11.2023
04.11.2023
21.10.2023
24.09.2023
15.10.2023
21.10.2023
23.09.2023
05.11.2023
23.09.2023
15.10.2023
14.10.2023

14.10.2023
15.10.2023
04.11.2023
23.09.2023

15.10.2023
14.10.2023

15.10.2023

SpiSska Nova Ves (SVK)
Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)

Spisska Nova Ves (SVK)

Schwechat (AUT)
Schwechat (AUT)
Samorin (SVK)
Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)
Samorin (SVK)
Bratislava (SVK)
Schwechat (AUT)
Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)

Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)

Bratislava (SVK)
Bratislava (SVK)

Bratislava (SVK)



Plavecky klub AZETA Strana 2

Majstrovstva SR starSich ziakov v kratkom bazéne SpiSska Nova Ves (SVK) 08.-10.12.2023
189 Vancek Timotej 09: 1 100 motylik 1:17.98
3 400 volny spdsob 5:17.41
5 200 polohové preteky 2:45.28S  04.11.2023 Bratislava (SVK)
7 100 znak 1:18.98
12 100 volny spdsob 1:03.74
14 100 prsia 1:30.77
20 200 volny spdsob 2:24.38
24 200 znak 3:01.61
26 100 polohové preteky 1:19.03
28 50 volny spbsob 29.41
112 Vojtko Dominik 10: 5 200 polohové preteky 2:39.80
7 100 znak 1:11.03
12 100 volny spdsob 1:04.11
14 100 prsia 1:23.99
20 200 volny sposob 2:23.74
24 200 znak 2:34.75
26 100 polohové preteky 1:14.47
28 50 volny spbésob 29.15
PK AZETA muzil : 9 4 x50 polohové preteky 13-14 2.01
18 4 x 50 volny spdsob 13-14 1.51

PK AZETA mix 1 : 25 4 x50 polohové preteky 13-14 2.08



